РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
ПАСПАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Решение
От 09 сентября 2019 года                                                                        № 11-1

Информация председателя участковой избирательной комиссии
«О результатах выборов Главы Паспаульского сельского поселения
 Чойского района Республики Алтай»

	Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии «О результатах выборов Главы Паспаульского сельского поселения Чойского района Республики Алтай» 09 сентября 2019 года,
Совет депутатов Паспаульского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах выборах Главы Паспаульского сельского поселения  Чойского района Республики Алтай принять к сведению.
2. Считать вступившим в должность Главы Паспаульского сельского поселения Чойского района Республики Алтай Метлева Василия Ивановича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Паспаульское сельское поселение»                                                В.И. Метлев

[bookmark: _GoBack]